De sancto Johanne euangelista.

Sermo. XI

Ecce est discipulus

Nulle quē diligebat ihs x̄ps. **Joh. xxiij.** Dic videndū est de ser. **Primo** q̄ fuit h̄ dilectionis causa. **Secundo** q̄ fuerūt signa. **Tertio** quō hec dilectio fuit. **Quarto** de differentia dilectionis Petri et Johannis ad x̄pm. **Quinto** de differentia dilectionis x̄pi ad Petrū et ad Johannem. **Sexto** q̄ fuit differentia inter signa x̄pi ad Petrum et Johannem.

De primo dicit **Thomas sup. iij. dist. xxxj.** Quoru or fuerūt cause dilectionis x̄pi ad Johannē. **Prima puritas incorruptōis.** q̄ x̄ps similem diligit **Eccl. xiiij.** Dne aial sile diligit. **Cū sit splendor gl̄ie dei.** **Prover. xxij.** Qui diligit cordis mūdiciā **Sap. vj.** Incorruptio primū deo facit. **Hee mirū.** quia volatilia ad sibi filia pueniūt **Eccl. xxxij.** Pulcra volatilia x̄ps. **Maria. Johannes.** **Lritus** assimilabat se pellicano. ut pater i ps. **Similis factus sum pellicano.** **Et Johannes** aquile. **Maria** ap̄ p̄pter v̄ginitatē parit **Eccl. xj.** Breuis in volatilibus ap̄is. **Itē Johannes** aq̄le. **Ubi Ezech. p̄mo.** **Quartū** aial sile aquile **Apo. iij.** **Secda** causa accelerata puerfio. **Ipe em̄ inter ap̄los citius puerfio est.** q̄ p̄ma vocatiōe q̄d est dō gratum **Tren. iij.** **Bonū** est viro cū portauerit iugū ab adolescētia sua. **Et excellit Petrū** in quatuor. **Primo** q̄ citius puerfio est. quia vnicū vocatōe. **Petrus autē p̄ Andrea** et p̄ x̄pm. **Secdo** q̄ de maiori genere. sc̄z **regali** et sacerdotali. **Tertio** q̄ in etate florida. q̄n̄ difficillimū est bene viuere. **Quarto** bona maiora reliquit. **Bona fortune.** sc̄lz nauem. retbe. et nature sc̄z parentes. quod nō legit de Petro. **Tertia** causa frequens dilectio ip̄ius ad x̄pm. **Ideo** seruēt̄ fuit dilectus. **j. Joh. iij.** **Non** quasi nos dilectum deū. sc̄z q̄ ip̄e p̄ dilexit nos **Prover. viij.** Ego diligentes me diligo. **Non** q̄ dilectio n̄ra sit causa dilectionis diuine. sed est meritū q̄ x̄ps plus vel sp̄aliter diligit. **Seneca.** Si vis amari ama. **Quarta** causa futura in maris filii adoptio. **Pater** ci plus illū filii diligit quē successorem suū cognoscit. **Fecit autē x̄ps iohannē fr̄em suū successore.** custodē et thesaurariū suū dicit **Joh. xix.** **Ecce** filius tuus. ecce mater tua. **Petro** s̄o cōmisit eccliam **Matth. xvi.** **Su** per hanc petra r̄. **Patri** animā **Joh. xix.** **In** manū. r̄. **Johanni** matrē. **Joh. xix.** **Ecce** mater. **O dignissimū** thesaur̄ mater x̄pi. **Uere** et magna fiducia petendus ē iste ap̄lus q̄ etiā matrem christi in cura habet.